
    
                                                                 

  

 

 

OK-III.272.1.21.2019                   Kielce, 15.05.2019 r. 

  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO, do których zastosowanie 

mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) 
 

Przedmiot zamówienia:  

usługa kompleksowej organizacji i realizacji warsztatów szkoleniowych  

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

1. Nazwa zamawiającego: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

2. Adres zamawiającego: al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce  

3. Godziny urzędowania zamawiającego:  

 od poniedziałku do piątku,  w godzinach   od 730 do 1530 

4. Numer telefonu i faksu zamawiającego: tel.  (41) 342-15-49,  faks.  (41) 344-52-65 

5. Adres strony internetowej: www.sejmik.kielce.pl  

II. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

1. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego:  

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3 

25-516 Kielce, Budynek C-2, pokój 13 (Kancelaria Urzędu, parter) 

2. Termin składania ofert upływa w dniu 23.05.2019 roku, o godz. 1100. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.05.2019 roku o godz. 1200 w siedzibie zamawiającego:  

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 

25-516 Kielce, Budynek C-2, pokój 216 (II piętro). 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowej organizacji i realizacji warsztatów 

szkoleniowych  

http://www.sejmik.kielce.pl/


   

                                                               
 

 

 

 

 

 

2. Zamawiający podzielił zamówienie na dwie  części i dopuszcza składanie ofert 

częściowych na dowolnie wybrane części (jedną lub więcej części): 

A. CZĘŚĆ I – Warsztaty pn. „Lider ekonomii społecznej”  - stacjonarne warsztaty 

szkoleniowe.   

B. CZĘŚĆ II – Warsztaty pn. Dobre praktyki ekonomii społecznej i organizowania 

społeczności lokalnej –  wyjazdowe warsztaty szkoleniowe (województwo śląskie). 

3. Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) dla obu części zawarty został w Załączniku nr 1 do 

„Instrukcji dla Wykonawców”. 

4. Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 80500000-9 – Usługi szkoleniowe. 

IV. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ ZAMAWIAJĄCY PRZY WYBORZE 

OFERTY WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT 

 

CZĘŚĆ I: 

Kryteriami, którymi  zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty są: 

1. Cena (C)    -  50% 

2. Doświadczenie osoby (D)  -  30 % 

3. Aspekt społeczny (A) - -   20% 

CZĘŚĆ II: 

Kryteriami, którymi  zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty są: 

a) Cena oferty (C)      - 50 % 

b) Doświadczenie osoby (D)    - 30 % 

c) Standard hotelu (H)    - 10 % 

d) Aspekt społeczny (A)    - 10% 

 

 
Z up. Marszałka Województwa 
Maryla Rzeczycka 
p.o. Z-ca Dyrektora  
Departamentu Organizacyjnego i Kadr 
 


